In apographo, quod sequitur, earum litterarum, quibus nullum signum addidi, lectio certa est; litteris incertis superscripti singula signa interrogationis, litteris incertissimis bina. Ubi propter pallorem vel propter scripturam sacram obductam, quid olim extiterit, dici nequit, hoc linearum genere usus sum: ///////////////.

XIII

*In folio 44<sup>v</sup> haec dispici poterant verba, quibus FRAGMENTI I.  
initium efficitur:*

- .....  
.....  
.....  
*SIT*
- 1 LETRISTIORQUAMSOLEBAT  
2 OCCURRIT ILLE//M//SI  
3 C//N/////////UEN//INADUER  
4 TAQUAERENTEMPERMO  
5 DUS//NITSOLO  
6 GRES//RADEFECIT//  
7 TERALTERIUSOCULOSTU  
8 LITAUTINTR//  
9 CES//DUMLU//  
10 //US//ESTHICQUIUES  
11 TURSUENITATCONTRA  
12 SEADFUIT.ETSATISFACIE  
13 TISATISFECIT.NONMINUS  
14 HICSOLLICITUSFUITNE  
15 FECISSEUIDERETURINIU  
16 RIAMQUAMILLENEACCE  
17 PISSE AUTCERTENIHIL

Superior pars huius paginae difficillima, inferior facilis lectu est// paginae inscriptio cum superiore margine desecta est praeter incertas vocabuli *SIT* reliquias (conf. supra pag. V et X)// 1sqq. de scripturae genere 'uncial' conf. supra pag. VI sq.; conf. etiam epitaphii Africani imaginem in 'Facsimiles of manuscripts and inscriptions etc.' ser. II tab. 49 et Aemilii Huebner 'Exempla scripturae epigraphicae latinae' pag. XXXVIII// 13 punctum post duodecimam litteram incertissimum est.

fol. 44<sup>r.</sup>

??  
??  
Q U

- 1 RESEDIT QUOD SERPERET.
- 2 SED IN MEDIUM S DEDIT
- 3 UTERQ. OFFENSIO NESSU
- 4 AS. ET ALTERA BALTERO QUID
- 5 QUID LATE BATE EXPRESSIT
- 6 FAMILIA REIURGIIUM
- 7 NON IUDICEM SED ARBI
- 8 TRUM QUAERIT NIHIL
- 9 AUT E M COMPONITUR
- 10 INTER ABSENTIS. NECTU
- 11 TOEPISTULIS OMNISQUE
- 12 RELLACOMMITTITUR. ET
- 13 IN EXPLORATA FRONTE
- 14 PER QUA M PRODUNTUR
- 15 ANIMI. INCERTUM EST
- 16 QUA M SIMPLICITER DE
- 17 TEGATUR IRA QUA M FIDE

Superior pars huius paginae non difficilis, inferior facillima lectu est //  
 inscriptionis reliquiae omnes incertissimae sunt// 1 punctum in extremo versu  
 incertum est // 2 littera ab exitu sexta antiquitus (a prima manu?) ita deleta  
 est, ut non tantum puncto superscripto notaretur, sed etiam linea transversa  
 per medium litteram ducta.

fol. 39v.

- 1 LITERDESINAT· SICAMI  
 2 COIUDICANDUMEST UT  
 3 APRAESENTESECUNDU  
 4 ABSENTEMDET  
 5 QUISQUISRECONCILIARI  
 6 UULTCONTRAHATPLURI  
 7 MUMOPERISFACITIN  
 8 REMPRAESENTEMPER  
 9 DUCTAAMICITIAQUEM  
 10 ADMODUMMULTAQUO  
 11 RUMINTENEBRISAUDA  
 12 CIAEST· LUCEPROHIBEN  
 13 TUR· ITAQUAEABSENTES  
 14 INRITANTETCONCITAN  
 15 ADPRAESENTIAMNON  
 16 FERUNT· OPTIMUMEST  
 17 ITAQ· ETIAMSICUIDNEC